別記様式第3号(第6条関係)
年　　月　　日

美祢市長　　　　　　　　様

住所（所在地）
氏名（名　称）
（代表者名）
連絡先

年度美祢市いきいき農地リフレッシュ事業補助金事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　年　月　日付け美祢市指令　第　　号の交付決定通知（及び　　　　年　月　日付け美祢市指令　第　　号の変更交付決定通知）に基づき、下記のとおり事業を実施しましたので、美祢市農林課が所管する事業に係る補助金交付要綱第11条に基づき、その実績を報告します。

記

1　補助金の交付決定額
　　　　　　　　　　　円

2　補助事業の経費の配分及び負担区分
(単位：円)
	事業名
	事業費
(A＋B)
	負担区分

	市
A
	その他
B

3　収支精算
　(1)　収入の部
(単位：円)
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	市費補助金
その他

	合計

　(2)　支出の部
(単位：円)
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	合計

4　事業完了年月日
　　　　　年　　月　　日

5　添付書類
(1)　農景観整備事業の場合
ア　種子等の領収書の写し（景観作物の種類、数量及び購入金額が分かるもの）
イ　景観作物の作付が確認できる写真
(2)　 山口型放牧推進事業の場合
ア　山口型放牧を行うために要した資材の領収書の写し（資材の内容及び購入金額が分かるもの）
イ　山口型放牧を実施した農地の位置図
ウ　山口型放牧を実施したことが分かる写真

別紙
	事業名
	補助金額(円)
	事業内容